
1 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 692 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Порядком формирования, утверждения государственного задания 

на оказание государственных услуг (выполнение работ) и его финансового 

обеспечения, утвержденным постановлением Правительства Пермского края  

от 29 сентября 2014 г. № 1071-п «Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения государственного задания на оказание государственных услуг 

(выполнение работ) и его финансового обеспечения, Порядка проведения 

мониторинга исполнения государственного задания на оказание 

государственных услуг (выполнение работ) и внесения изменений  

в государственное задание на оказание государственных услуг (выполнение 

работ) и его финансового обеспечения, Порядка определения объема и условий 

предоставления субсидий государственным бюджетным и автономным 

учреждениям на иные цели», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое государственное задание на оказание 

государственных услуг (выполнение работ) государственному бюджетному 

профессиональному образовательному учреждению «Коми-Пермяцкий 

профессионально-педагогический колледж ордена "Знак Почета"» на 2023 год  

и на плановый период 2024 и 2025 годов (далее – государственное задание, 

учреждение). 

  

Об утверждении 
государственного задания  
на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) 
государственному бюджетному 
профессиональному 
образовательному учреждению 
«Коми-Пермяцкий 
профессионально-
педагогический колледж ордена 
"Знак Почета"» на 2023 год  
и на плановый период 2024  
и 2025 годов 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1034 от 08.11.2023. Исполнитель: Байцаева А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.11.2023 15:27



2 

 

  

2. Начальнику управления профессионального образования 

Министерства образования и науки Пермского края (далее – Министерство) 

Бочарову И.В. обеспечить контроль за выполнением учреждением 

государственного задания. 

3. Начальнику отдела экономического анализа и планирования 

финансовой деятельности государственных учреждений образования 

управления экономики образования Министерства Гоберман Е.В. организовать 

финансовое обеспечение выполнения государственного задания. 

4. Признать утратившим силу приказ Министерства от 15 мая 2023 г. 

№ 26-01-06-447 «Об утверждении государственного задания на оказание 

государственных услуг (выполнение работ) государственному бюджетному 

профессиональному образовательному учреждению «Коми-Пермяцкий 

профессионально-педагогический колледж ордена «Знак Почета» на 2023 год  

и на плановый период 2024 и 2025 годов». 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

министра образования и науки Пермского края Звереву Н.Е. 

Министр              Р.А. Кассина 

 

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-1034 от 08.11.2023. Исполнитель: Байцаева А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.11.2023 15:27


	1
	2

